温州市政务服务局关于开展“支支招”团
成员征集活动的通知

为进一步推进“最多跑一次”改革，深化我市政务服务“跑得好，跑得快”，不断提高企业群众政务服务的满意度和获得感。经研究，决定面向社会公开征集政务服务“支支招”团成员若干名，致力于为政务服务、行政审批以及公共资源交易提供公益服务。
报名要求：不限性别、年龄、职业，能有业余时间积极参加我局组织的各类活动，为我市政务服务工作出谋划策；能汇集民意、收集政情，为全市政务服务提出建设性的意见建议；能积极参加对市民中心窗口审批服务和公共资源交易工作的行风监督；能积极参与我局举办的各类宣传活动，宣讲政务服务好故事，传播政务服务好声音。
符合上述征集要求且有意向者请下载报名表，于2020年3月31日17:00前发至指定邮箱。我们将从中遴选一定比例人员组建“支支招”团队（联系人：林盟博；电话：0577-88926026；邮箱494067763@qq.com ）。
附：报名表

温州市政务服务局
[bookmark: _GoBack]2020年3月19日

附：
                     报名表
	姓　名

	性　别

	出生
年月

	政　治
面　貌

	职务或
职称

	单　位
及从事工作

	个　人　简  历

	单
位
意
见

	市
政
务
服
务
局
意
见